202●年●月吉日
●●●マンション 居住者各位
●●●マンション管理組合
管理会社 ●●●株式会社

自転車シール貼付･駐輪場代支払のお願い

駐輪場の利用の際は、自転車シールを貼付して下さい。自転車シールは、下記の通り、駐輪場代と引換に配布しています。
記
お支払い期限：202●年●月●日(●)　●●時
手続き場所：管理室
※管理室業務時間(月～金 ●：●●～●：●●)
駐輪場代：	大人用自転車　年額●円
	子供用自転車　年額●円
※補助輪無しの子供用自転車は大人用自転車扱いです。
※ペダルの無い子供用自転車は自転車に含まれません。
シール貼付期限：202●年●月●日(●)
※期限迄にシールの貼付が無い場合は、撤去する場合があります。その際に、傷等がつく場合があります。ご了承下さい。
注意事項：
· 前年度のシールは剥がして下さい。重ねて貼ると剥がれやすく、シールの盗難に繋がります。
· シールの再発行は、自転車買い替えの場合を除いて行いません。買い替えの場合は、旧シールと交換で、新しいシールを発行します。
以上

202X年1月吉日
マウント富士マンション 居住者各位
マウント富士マンション管理組合
管理会社 富士マネッジ株式会社

自転車シール貼付･駐輪場代支払のお願い

駐輪場の利用の際は、自転車シールを貼付して下さい。自転車シールは、下記の通り、駐輪場代と引換に配布しています。
記
お支払い期限：202X年2月10日(月)　１６時
手続き場所：管理室
※管理室業務時間(月～金 ８：００～１６：００)
駐輪場代：	大人用自転車　年額3,600円
	子供用自転車　年額1,800円
※補助輪無しの子供用自転車は大人用自転車扱いです。
※ペダルの無い子供用自転車は自転車に含まれません。
シール貼付期限：202X年2月28日(金)
※期限迄にシールの貼付が無い場合は、撤去する場合があります。その際に、傷等がつく場合があります。ご了承下さい。
注意事項：
· 前年度のシールは剥がして下さい。重ねて貼ると剥がれやすく、シールの盗難に繋がります。
· シールの再発行は、自転車買い替えの場合を除いて行いません。買い替えの場合は、旧シールと交換で、新しいシールを発行します。
以上